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RESULTADO FINAL
EDITAL N2 10/2020/IFRR/PROPESQ - PIBITI/CNPq 2020/2021.

A Reitora do Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Roraima (IFRR), por meio da Proé-
Reitoria de Pesquisa e Pds-Graduacdo (Propesq) do IFRR, torna publico o resultado final do EDITAL N°
10/2020/IFRR/PROPESQ de vagas remanescentes do Programa Institucional de Bolsas de Iniciacao em
Desenvolvimento Tecnoldgico e Inovacgao - PIBITI/CNPq.

Classificacao

Titulo do Trabalho

Curriculo

Nota
A

Nota
B

Média

Total
Media

Uso da casca da
pupunha em ragdes
para alevinos de
tambaqui (Colossoma
macropomum)

10,9

60

62

61

71,9

Uso da casca de
tucuma em racoes para
alevinos de tambaqui
(Colossoma
macropomum)

10,9

57

62

59,5

70,4

Guia de frutos
comestiveis em areas
de floresta no municipio
de Amajari - Roraima

9,9

57

56

56,5

66,4

PCRCALC: Uma
ferramenta mobile para
realizacdo de calculos
referentes a técnica de
PCR

1,5

59

67

63

64,5

Guia de frutos
comestiveis em areas
de savana no municipio
de Amajari - Roraima

9,9

37,5

69

53,25

63,15

SANDRA MARA DE PAULA DIAS BOTELHO

Reitora do IFRR

Boa Vista-RR, 13 de outubro de 2020.
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